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EN QUE SE 

IMPARTE  LA 

ASIG.

GRUPO

1
Dra. Brenda Ponce Lira

PTC bponce@upfim.edu.mx Tepatepec AT
1ATG1

2
M.C. Nancy Cortés Martínez

PA ncortes@upfim.edu.mx Tepatepec AT
2ATG1

3
M.C. Alejandro Ibarra Anaya

PA aibarra@upfim.edu.mx Tepatepec AT
2ATG2

4
Biol. David Mendoza Jiménez

PA dmendoza@upfim.edu.mx Tepatepec AT
2ATG3

5
Ing. Caín Hernández Ángeles

PA chernandez@upfim.edu.mx Tepatepec AT
2ATG4

6
M.C. Alejandro Ventura Maza

PTC aventura@upfim.edu.mx Tepatepec AT
2ATG5

7
M.C. Pedro Aguilar López

PA paguilar@upfim.edu.mx Tepatepec AT
2ATG6

9
L.A. César Hernández Jiménez

PA cehernandez@upfim.edu.mx Tepatepec AT
5ATG1

10
Mtra. Zury Jeheili Santiago Manzano

PA zjsantiago@upfim.edu.mx Tepatepec AT
5ATG2

11
M.C. Nellybeth Rodríguez Martínez

PTC nrodriguez@upfim.edu.mx Tepatepec AT
5ATG3

12
Dra. Judith Callejas Hernández

PTC jcallejas@upfim.edu.mx Tepatepec AT
5ATG4

14
Dr. Alejandro Rodríguez Ortega

PTC arodriguez@upfim.edu.mx Tepatepec AT 8ATG1

15
M.C. Nancy Cortés Martínez

PA
ncortes@upfim.edu.mx Tepatepec AT

8ATG2

16
M.C. Filiberto Martínez Lara

PTC fimartinez@upfim.edu.mx Metztitlán AT 2ATG1UAM

17
M.C. Filiberto Martínez Lara

PTC fimartinez@upfim.edu.mx Tepatepec AT 5ATG1UAM
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18 Dra. Elba Ronquillo de Jesús PTC eronquillo@upfim.edu.mx Tepatepec AI 2AIG1

19
Dr. Aldhair Alberto Hernández 

Hernández
PTC aahernandez@upfim.edu.mx Tepatepec AI 2AIG2

20 I.P.A. Ana Leidy Camargo Vazquez PA alcamargo@upfim.edu.mx Tepatepec AI 2AIG3

21 Lic. Ingrid Hebe López Raya PA ihlopez@upfim.edu.mx Tepatepec AI 5AIG1

22 M.C. Yareli Morales Martínez PA ymorales@upfim.edu.mx Tepatepec AI 5AIG2

23 Dra. Patricia López Perea PTC plopez@upfim.edu.mx Tepatepec AI 8AIG1
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24 Mtra. Veronica Aguilar Reyna PA vaguilar@upfim.edu.mx UPFIM IFI 1IFIG1

25 Lic. Hevila López Cruz PA hlopez@upfim.edu.mx UPFIM IFI 2IFIG1

26 Lic. Hermelinda Hernández López PA hhernandez@upfim.edu.mx
Tepatepec

IFI 2IFIG2

27 Mtra. Ariana Cruz Reyna PA arcruz@upfim.edu.mx UPFIM IFI 2IFIG3

28 Lic. Paulina Báez Castro PA pbaez@upfim.edu.mx UPFIM IFI 5IFIG1

29 Ing. Josué Tapia López PA jtapia@upfim.edu.mx
Metztitlán

IFI 5IFIG2

30 Mtra. Elizabeth Ángeles Guillermo PTC eangeles@upfim.edu.mx UPFIM IFI 5IFIG3

31 Mtra. Patricia Trejo Encarnación DIR ptrejo@upfim.edu.mx UPFIM IFI 8IFIG1

32 Mtra. Diana Hernández Gómez PTC dhernandez@upfim.edu.mx UPFIM IFI 8IFIG2

33 Mtra. Marisol Bartolo de la Cruz PA mbartolo@upfim.edu.mx UPFIM IFI 8IFIG3

34 Lic. Gilberto Hernández Hernández PA ghernandez@upfim.edu.mx METZTILÁN IFI 2IFIG1 UAM

35 Mtro. Marcos Antonio Aldana Sánchez PA maldana@upfim.edu.mx METZTILÁN IFI 5IFIG1 UAM

36 Dr. Eduardo Cruz Sánchez PTC edcruz@upfim.edu.mx METZTILÁN IFI 8IFIG1 UAM
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37
M. I. I. Tania Villatoro Cruz

PA
tvillatoro@upfim.edu.mx

Tepatepec DI 2IDIG1

38
Lic. María Guadalupe Granados 

Olvera
PA mggranados@upfim.edu.mx Tepatepec DI 2IDIG2

39
M. C. Jenny Yareli Peña Hernández

PA jnyhernandez@upfim.edu.mx Tepatepec DI 5IDIG1

40
Mtro. Carlos Mejía Najera

PTC cmejia@upfim.edu.mx Tepatepec DI 5IDIG2

41 L. E. L. I. Ivan Serrano López PA iserrano@upfim.edu.mx Tepatepec DI 8IDIG1
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42
Ing. E. Alán Gómez Monter 

PA
agomez@upfim.edu.mx Tepatepec IE

2IEG1

43
Dr. Prisciliano Hernández Martínez

PTC
phernandez@upfim.edu.mx Tepatepec IE

5IEG1

44
Dr. Álvaro Francisco Carballo Sánchez

PTC
acarballo@upfim.edu.mx Tepatepec IE

8IEG1
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44 Lic. Silvana Saarai Pérez Abraham
Administrati

vo
ssperez@upfim.edu.mx Tepatepec CV 1CVG1

45 Ing. Francisco Javier Martínez Cruz PA fjmartinez@upfim.edu.mx Tepatepec CV 2CVG1

46 Arq. Liliana Chávez Olvera PA lchavez@upfim.edu.mx Tepatepec CV 2CVG2

47 Arq. Johansen Serrano Gómez PA joserrano@upfim.edu.mx Tepatepec CV 2CVG3

48 Lic. Marilyn Alejandra Rodríguez Ruíz PA marodriguez@upfim.edu.mx Tepatepec CV 2CVG4

49 Lic. Silvana Saarai Pérez Abraham
Administrati

vo
ssperez@upfim.edu.mx Tepatepec CV 2CVG5

50 Mtro. José Alfonso Martínez Muñoz PTC jamartinez@upfim.edu.mx Tepatepec CV 5CVG1

51 Lic. César Hernández Jiménez PA cehernandez@upfim.edu.mx Tepatepec CV 5CVG2

52 Ing. Iliana Rodríguez Ruiz PA irodriguez@upfim.edu.mx Tepatepec CV 5CVG3

53 Ing. Margarita Hernández Mendoza PA mhernandez@upfim.edu.mx Tepatepec CV 5CVG4

54 Ing. Omar Mendoza Hernández PA omendoza@upfim.edu.mx Tepatepec CV 5CVG5

55 Mtro. José Alfonso Martínez Muñoz PTC jamartinez@upfim.edu.mx Tepatepec CV 8CVG1

56 Ing. Margarita Hernández Mendoza PA mhernandez@upfim.edu.mx Tepatepec CV 8CVG2

57 Ing. Armando Gómez Trinidad PA argomez@upfim.edu.mx Tepatepec CV 8CVG3

58 Mtro. José Antonio Cortés Benítez PTC jacortes@upfim.edu.mx Tepatepec CV 8CVG4

59 Ing. Otto Ludwind López Raya  PA ollopez@upfim.edu.mx Metztitlán CV 2CVG1UM

60
Ing. Hansa Ariadna Hernández 

Hernández
PA hahernandez@upfim.edu.mx Metztitlán CV 5CVG1UM

61 Mtro. Arturo Arellano Hernández PTC aarellano@upfim.edu.mx Metztitlán CV 8CVG1UM
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62 Antonio Polo Ramos PA apolo@upfim.edu.mx Tepatepec PA 1PAG1

63 Estibaliz Amada Rodríguez Álvarez PA erodriguez@upfim.edu.mx Tepatepec PA 2PAG1

64 Blanca Monroy Estrada
ADMINISTRA

TIVO bmonroy@upfim.edu.mx Tepatepec PA 2PAG2

65 Lizbeth Mejía Galarza PA lmejia@upfim.edu.mx Tepatepec PA 2PAG3

66 Mayra Ramírez Arizmendi PA mramirez@upfim.edu.mx Tepatepec PA 2PAG4

67 Janet Serrano Moctezuma PA jserrano@upfim.edu.mx Tepatepec PA 2PAG5

68 Luz María Arteaga Martínez PA lmarteaga@upfim.edu.mx Tepatepec PA 2IPAG6

69 Denise Rosa Peña Hernández PA dehernandez@upfim.edu.mx Tepatepec PA 2PAG7

70 Mayra Ramírez Arizmendi PA mramirez@upfim.edu.mx Tepatepec PA 2PAG8

71 Justino Mota Aguilar PA jmota@upfim.edu.mx Tepatepec PA 5PAG1

72 Carlos Javier Hernández Hernández PA cjhernandez@upfim.edu.mx Tepatepec PA 5PAG2

73 Jorge Luis Cruz Cruz PA jlcruz@upfim.edu.mx Tepatepec PA 5PAG3

74 Francisco Guillermo Mariño Pérez PA fmarino@upfim.edu.mx Tepatepec PA 5PAG4

75 Elvia Sabina Reyes Paredes PA esreyes@upfim.edu.mx Tepatepec PA 5PAG5

76 Harumi Yadeztzy Cruz Pardo PA hycruz@upfim.edu.mx Tepatepec PA 5PAG6

77 María José Segura Peñafiel PA mjsegura@upfim.edu.mx Tepatepec PA 5PAG7

78 Zaida Luna Ibarra
ADMINISTRA

TIVO zluna@upfim.edu.mx Tepatepec PA 8PAG1

79 Janet Serrano Moctezuma PA jserrano@upfim.edu.mx Tepatepec PA 8PAG2

80 Diana Sifuentes Saucedo PTC dmsifuentes@upfim.edu.mx Tepatepec PA 8PAG3

81 Ricardo Lozano Lorenzo PA rlozano@upfim.edu.mx Metztitlán PA 2PAGUM1

82 Yolanda Osorio Marín PA yosorio@upfim.edu.mx Metztitlán PA 5PAGUM1

83 Itzcóatl Martínez Sánchez PTC itmartinez@upfim.edu.mx Metztitlán PA 8PAGUM1
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84 Mtro. Javier Edén Villeda Lugo PTC jevilleda@upfim.edu.mx Tepatepec SC 2SCG1

85 Lic. Alicia León Martínez PA aleon@upfim.edu.mx Tepatepec SC 2SCG2

86 Mtra. Susana Leticia Soto Fernández PTC ssoto@upfim.edu.mx Tepatepec SC 2SCG3

87 Lic. Alicia León Martínez PA aleon@upfim.edu.mx Tepatepec SC 5SCG1

88 Ing. Sammy Margarita Mera García PA smmera@upfim.edu.mx Tepatepec SC 5SCG2

89 Lic. Araceli Acosta Acosta PA aacosta@upfim.edu.mx Tepatepec SC 5SCG3

90 Mtra. Zaila Hernández Tapia PTC zhernandez@upfim.edu.mx Tepatepec SC 8SCG1

91 Mtra. Susana Leticia Soto Fernandez PTC ssoto@upfim.edu.mx Tepatepec SC 8SCG2

92 Ing. Ariel Brigido López Villegas PA ablopez@upfim.edu.mx Metztitlán SC 2SCG1UM

93
Ing. Dulce Itzel Hernández 

Ballesteros
PA dihernandez@upfim.edu.mx Metztitlán SC 5SCG1UM

94
Ing. Dulce Itzel Hernández 

Ballesteros
PA dihernandez@upfim.edu.mx Metztitlán SC 8SCG1UM
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